7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2021 № 164
с.Поддорье

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 13.04.2021 № 153

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление  Администрации муниципального района от 13.04.2021 № 153 «О проведении поисковых работ на территории Поддорского муниципального района», дополнив таблицу пунктами 5 и 6 следующего содержания:                                                                                               «

	5.
	Поисковый отряд "Рубеж" г.Москва
	Шуликов В.В.
	9

	6.
	Поисковый отряд "Северная звезда" г.Сыктывкар
	Ивашина О.А.
	29

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекомуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                         Е.В. Панина